

財團法人台灣網路資訊中心
收支餘絀預計表
 中華民國 100 年度

單位：新臺幣千元

前年度決算數		科 目	本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)		說明
金額	%		金額	%	金額	%	金額	%	
		收入							
		業務收入							
101,965	75.27%	域名管理費收入	101,012	84.79%	100,002	89.92%	1,010	1.01%	
11,972	8.84%	其他業務收入	11,326	9.51%	8,873	7.98%	2,453	27.65%	
113,937	84.11%	小計	112,338	94.30%	108,875	97.89%	3,463	3.18%	
		業務外收入							
2,238	1.65%	利息收入	1,088	0.91%	1,643	1.48%	-555	-33.78%	
17,238	12.73%	委辦收入							
2,046	1.51%	其他業務外收入	5,700	4.78%	700	0.63%	5,000	714.29%	
21,522	15.89%	小計	6,788	5.70%	2,343	2.11%	4,445	189.71%	
135,459	100%	合計	119,126	100.00%	111,218	100%	7,908	7.11%	
		支出							
23,349	17.24%	業務費用	41,280	34.65%	36,024	32.39%	5,256	14.59%	
63,781	47.09%	管理費用	76,867	64.53%	69,007	62.05%	7,860	11.39%	
17,238	12.73%	委辦支出							
104,368	77.05%	合計	118,147	99.18%	105,031	94.44%	13,116	12.49%	
31,091	22.95%	本期餘絀	979	0.82%	6,187	5.56%	-5,208	-84.18%	

財團法人台灣網路資訊中心

現金流量預計表

中華民國 100 年度

單位：新臺幣千元

項目	預算數	說明
業務活動之現金流量		
本期餘絀	979	
調整項目		
提列備抵呆帳及損失	-	
提存各項準備	-	
折舊及折耗	6,106	
攤銷	294	
沖轉遞延負債	-	
兌換損失(利益-)	-	
處理資產損失(利益-)	-	
債務整理損失(利益-)	-	
應收及預付款項淨減(淨增-)	-	
流動負債淨增(淨減-)	10,709	
遞延所得稅淨增(淨減-)	-	
業務活動之淨現金流入(流出-)	18,088	
投資活動之現金流量		
短期投資淨減(淨增-)	-	
減少長期投資	-	
減少基金及長期應收款	-	
減少固定資產及遞耗資產	-	
無形資產及其他資產淨減(淨增-)	-	
增加長期投資	-	
增加基金及長期應收款	-	
增加固定資產及遞耗資產	-4,700	
投資活動之淨現金流入(流出-)	-4,700	
融資活動之現金流量		
短期債務淨增(淨減-)	-	
增加長期債務	-	
其他負債淨增(淨減-)	-	
增加基金餘額、公積及填補短絀	-	
減少長期債務	-	
減少基金餘額	-	
融資活動之淨現金流入(流出-)	-	
現金及約當現金之淨增(淨減-)	13,388	
期初現金及約當現金	303,544	
期末現金及約當現金	316,932	

財團法人台灣網路資訊中心

淨值變動預計表

中華民國 100 年度

單位：新臺幣千元

科目	上年度餘額	本年度增(減-)數	截至本年度餘額	說明
基金	19,000		19,000	
創立基金	19,000		19,000	
捐贈基金				
其他基金				
公積				
捐贈公積				
資產增值公積				
其他公積				
餘絀	256,430	979	257,409	
累計賸餘(短絀)	250,243	6,187	256,430	
本期賸餘(短絀)	6,187	-5,208	979	
合 計	275,430	979	276,409	

財團法人台灣網路資訊中心

資產負債預計表

中華民國 100 年 12 月 31 日

單位：新臺幣千元

98年(前年) 12月31日 實際數	科 目	100年12月31日 預計數	99年(上年) 12月31日 預計數	比較增減
	資 產			
402,990	流動資產	319,386	305,998	13,388
30	現金	30	30	0
395,542	銀行存款	316,902	303,514	13,388
5,517	應收款項	1,561	1,561	0
1,141	預付款項	893	893	0
760	其他流動資產			
55,306	固定資產	54,185	55,991	-1,806
36,340	土地	36,340	36,340	0
7,323	房屋建築及設備	6,852	7,088	-236
11,643	什項設備	10,993	12,563	-1,570
952	其他資產	1,394	1,288	106
341	什項資產	341	341	0
611	遞延資產	1,053	947	106
459,248	資產合計	374,965	363,277	11,688
	負 債			
145,678	流動負債	98,556	87,847	10,709
16,064	應付款項			
123,888	預收款項	96,273	85,564	10,709
5,726	其他流動負債	2,283	2,283	0
145,678	負債合計	98,556	87,847	10,709
	淨 值			
19,000	基金餘額	19,000	19,000	0
19,000	創立基金	19,000	19,000	0
294,570	餘絀	257,409	256,430	979
263,479	累積餘絀	256,430	250,243	6,187
31,091	本期餘絀	979	6,187	-5,208
313,570	淨值合計	276,409	275,430	979
459,248	負債及淨值合計	374,965	363,277	11,688